היינו, על היקף החובה .18

או על רמת הזהירות בגדר עוולת הרשלנות הרישומית. השאלה ממוקמת הרישומית

במישור הנורמטיבי כך שרף האחריות אינו נקבע בהכרח לפי הפרקטיקה הרפואית.

חובת הרופאים לתעד את ההליכים הרפואיים שבוצעו ברמת פירוט סבירה, מעוגנת .19

. אולם חוק זה ודברי 1996 –לחוק זכויות החולה, תשנ"ו )א( 17בין היתר בסעיף

חקיקה נוספים לא קבעו סטנדרטים לתיעוד הולם. השאלה אף לא התלבנה עד תומה

בפסיקה. אחד המבחנים שיושמו הוא מבחן הסבירות, בגדרו מביאים בחשבון את

תנאי עבודתו של הרופא, דחיפות פעולתו וכיוצא בזה. מבחן אחר מתמקד במהות

גיא שני, הנזק הראייתי ו"עונשו": והעברת מידע ) הפעולה וחשיבותה לצרכי טיפול